
ПРИКАЗ

от    13.01. 2020                                                                                           №   4  д
     

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона № 135-ФЗ
от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции»,

приказываю:

 

1. Возбудить дело № 054/01/11-43/2020 по признакам нарушения
Общества с ограниченной ответственностью «СИБМЕР» (630049,
Новосибирская область, город Новосибирск, улица Дуси Ковальчук,
дом 260/2, этаж 2, ОГРН: 1025403648929, ИНН: 5408160218,
КПП: 540201001, далее – ООО «СИБМЕР»), Общества с ограниченной
ответственностью «РАДИАЦИОННАЯ ТЕХНИКА» (630049,
Новосибирская область, город Новосибирск, улица Дуси Ковальчук,
дом 260/2, этаж 2, ОГРН: 1145476132394,  ИНН: 5402582132,
КПП: 540201001, далее – ООО «РАДИАЦИОННАЯ ТЕХНИКА») пункта 2
части 1 статьи 11 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию Управления Федеральной антимонопольной
службы по Новосибирской области по рассмотрению дела №
054/01/11-43/2020  о нарушении антимонопольного законодательства
в составе:

Председатель Комиссии:

<...>–  заместитель руководителя Управления.

Члены Комиссии:

<...>– начальник отдела по борьбе с картелями;

<...> – специалист – эксперт отдела по борьбе с картелями.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя



руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области – <...>


